
Ohio

Taxmeni

Já míval holku jak z obrázku,
plavovlásku, svoji lásku,
byl jsem s ní šťastnej srdcovej král,
Ohio líný tam teklo v dál.

R: Byl jasnej večer, voněl šafránem,
   měsíc jak lampa nad šantánem,
   já viděl holku tu svou tam stát,
   jinej ji líbal, jinej ji měl rád.

Jo přátelé je to neštěstí,
když se ti octne kudla v pěstí,
jenom se dvakrát blejskla čepel,
oba šli k zemí a pak do pekel.

Já zabil jeho, já zabil ji
teď jen čekám až mě pověsí,
na strom vysokej až do nebes,
abych viděl hory, švy řeky a les.

Já zabil jeho, já zabil ji
teď jen čekám až mě pověsí,
kde jsem byl šťastnej jak srdcovej král,
Ohio líný tam teklo v dál.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

